
 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 
Servizi Socio Assistenziali 

Meledo di Sarego 
 

 

Sede Via G. Bisognin n° 06 cap. 36040 Meledo di Sarego (VI)  
Tel.0444 820809 Fax 0444 821190 C.F. e P.IVA 02375100241 

E-mail ipab.bisognin@tin.it- posta certificata  ipab.bisognin@pec.it 
 

 
 

VERBALE  NR 1-  PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO  SERVIZIO DI  

SOMMINISTRAZIONE LAVORO PER IL PERIODO 01/08/2018– 31/07/2019  

 
Nell’anno duemiladiciotto  giorno  28 del mese di giugno alle ore  12.00  nella Sede 

dell’Ente, si sono riuniti in seduta non pubblica i componenti della Commissione: 

- Luigi Petris              Presidente – Direttore dell’Ente; 

- Zanin Giorgio           Componente – Responsabile area amministrativa ed economica; 

- Vitaliani Michela      Componente –area amministrativa uffici; 

-           Piccoli Maura          segretario verbalizzante- economo dell’Ente; 

 

per procedere all’apertura delle buste contenenti le offerte relative al servizio di 

somministrazione lavoro per il periodo 01/08/2018 al 31/07/2019. 

 

Premesso che: 

1.  si è provveduto a pubblicare nel sito un avviso di manifestazione di interesse; 

2.  con determinazione  n. 102 del 11.06.2018,   si è stabilito di affidare il servizio di 

somministrazione di lavoro di varie figure professionali, mediante selezione attraverso 

procedura  negoziata, mediante RDO nel portale acquisti in rete  -Consip- mercato 

elettronico della pubblica amministrazione (m.e.p.a.) con aggiudicazione mediante il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

3. tale determinazione  riporta l’elenco ditte da invitare e la lettera d’invito . 

 

Dato atto che la lettera d’invito stabiliva l’inoltro dell’offerta nel portale del m.e.p.a.  entro le 

ore 12.00 del giorno 26/06/2018. 

 

Riscontrato che gli inviti sono stati trasmessi  a tutte le ditte previste   e precisamente a: 

1) UMANA SPA AGENZIA PER IL LAVORO  C.F. 05391311007 P.IVA 03171510278- VENEZIA ; 

2) GI GROUP SPA (DIREZIONE E COORDINAMENTO GI GROUP HOLDING SRL) C.F. 11629770154 

P.IVA 11629770154 –MILANO; 

3) MANPOWER SRL C.F. 11947650153 P.IVA 11947650153 -MILANO; 



 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 
Servizi Socio Assistenziali 

Meledo di Sarego 
 

 

Sede Via G. Bisognin n° 06 cap. 36040 Meledo di Sarego (VI)  
Tel.0444 820809 Fax 0444 821190 C.F. e P.IVA 02375100241 

E-mail ipab.bisognin@tin.it- posta certificata  ipab.bisognin@pec.it 
 

 
 

4) EUROINTERIM S.P.A. SPA  P.IVA 03304720281 PADOVA; 

5) OASI LAVORO-BOLOGNA- S.P.A  P.IVA  02552531200; 

6) ETJCA –MILANO P.IVA 12720200158 

Preso atto che sono pervenute nei termini stabiliti le offerte delle seguenti ditte: 

- GI-GROUP di Milano; 

-           ETJCA SpA di Vicenza ; 

-          OASI  LAVORO di Bologna; 

Il Presidente della Commissione apre le buste nel portale. 

 

Si esegue la verifica della documentazione amministrativa dalla quale risulta : 

-          GI-GROUP :  regolare. 

-           ETJCA SpA:  regolare; 

-          OASI  LAVORO di Bologna: regolare; 

e inoltre che è stata presentata l’offerta tecnica da parte delle ditte concorrenti. 

 

La Commissione si riunirà in seduta non pubblica per la valutazione delle offerte tecniche.  

 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
     F.to Petris Luigi 
      
     F.to Zanin Giorgio   
 
            F.to Vitaliani Michela       
 
                                                           F.to   Piccoli Maura 
 
 


